

Lucrari de reparatie la clădirea publică a Centrului social din satul Cobilea r-nul Șoldănești

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-1

Valoarea de deviz 286 991,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om.	11,9	84,97	1 011,14
2.	7122050013400	Zidar	h-om	171,5	84,97	14 572,36
3.	7122050013400	Zidar	h-om.	110,0	84,97	9 346,70
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	251,8	84,97	21 395,44
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	42,0	84,97	3 568,74
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	41,0	84,97	3 483,77
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,1	84,97	1 028,13
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	178,7	84,97	15 184,14
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,2	84,97	696,75
10.	7422010060100	Timplar	h-om	4,6	84,97	390,86
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,6	84,97	305,89
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	3,2	84,97	271,90
		Total manopera				71 255,82

Materiale:

1.	1111000100024	Intrupator manual	buc	2,0	65,00	130,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,9	186,00	539,40
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	11,0	10,00	110,00
4.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	23,3	1 500,00	34 950,00
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	29,0	1 475,00	42 775,00
6.	2051142950700	Dibluri	buc	8,0	0,84	6,72
7.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,4	2,50	6,00
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	30,9	80,00	2 472,00
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,5	7,00	220,50
10.	2416586105311	Amorsa-grund Betonoground	kg	31,5	12,00	378,00
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	87,7	25,00	2 192,50
12.	2430226101600	Chit siliconic	kg	10,8	20,00	216,00
13.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,8	9,50	7,60
14.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	17,3	185,00	3 200,50
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	346,5	1,70	589,05

16.	2652102100737	Var hidratat	kg	396,0	4,00	1 584,00
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	13,1 0,4	2,20 2,80	28,82 1,12
18.	26531021008300	Coroed	kg	253,0	15,20	3 845,60
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	610,5	3,50	2 136,75
20.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,1	1 050,00	105,00
21.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,7	920,00	2 484,00
22.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,5	920,00	460,00
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	141,1	5,00	705,50
24.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	17,3	145,00	2 508,50
25.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	61,2	8,50	520,20
26.	2873122005340	Plasa rabbit ochi hexag. diam. 1 mm, latura 25 mm	kg	138,6	22,72	3 148,99
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	321,6	0,10	32,16
28.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,0	0,45	3,60
29.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	4,0	360,00	1 440,00
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	52,3	0,00	0,00
31.	4100116202818	Apa	m3	0,7	0,00	0,00
32.	4100126202818	Apa	m3	0,4	0,00	0,00
Total materiale de construcții						106 797,51

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	540,0	5,00	2 700,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,1 1,3	14,60 45,00	16,06 58,50
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,3	180,00	774,00
Total utilaje de construcții						3 548,56

Cheltuieli directe	lei	181 601,89
Fondul social	24,00 %	17 101,40
Autotransport	6,00 %	6 407,85
Cheltuieli de regie	10,00 %	20 511,12
Beneficiu	6,00 %	13 537,33
Total	100,00 +	239 159,59
TVA	20,00 %	47 831,92

Total deviz: **286 991,51**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)